公司所属行业为“C 制造业”，具体属于“C 制造业”中的“C39 计算机、通信和其他

电子设备制造业”

电话号码：0755-89690666

传真号码：0755-89375356

电子邮箱：Terry.wang@bsc-sz.com

10

董事会秘书：王琳

二、公司董事、监事、高级管理人员情况及持有公司股票、债券的情况

截至本公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、其他核心人员及其近亲属

间接持有发行人股份的情况如下：

序

号
姓名 职务

任职起止日

期

直接持股

数量（万

股）

间接持股

数量（万

股）

合计持股

数量（万

股）

占发行前总

股本持股比

例（%）

持有债券

情况

1 徐思通
董事长、

总经理

2019 年 6

月 18 日至

2022 年 6

月 18 日

1,140.00 3,060.00 4,200.00 70.00% 无

2 王琳

董事、副

总经理、

董事会秘

书

2019 年 6

月 18 日至

2022 年 6

月 18 日

0 761.94 761.94 12.70% 无

3 史新文
董事、副

总经理

2019 年 6

月 18 日至

2022 年 6

月 18 日

0 450.00 450.00 7.50% 无

合计   1,140.00 4,271.94 5,411.94 90.20%

注：徐思通通过摩锐科技间接持有公司股份；王琳、史新文通过鸿德诚间接持有公司股份。

除此之外，公司其他董事、监事、高级管理人员、其他核心人员及其近亲属无间接

持有发行人股份情况。

三、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东、实际控制个人基本情况

本次发行后，徐思通直接持有公司14.25%的股份，通过摩锐科技间接控制公司38.25%

的股份，合计控制公司 52.50%的股份，并担任公司董事长、总经理，为公司控股股东及

实际控制人。

徐思通先生，1983 年 1 月出生，中国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

320322198301，住所地为广东省深圳市龙岗区龙翔大道*，现任公司董事长、

总经理。

11

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划或股权激励计划

及相关安排

截至本上市公告书刊登日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计划及相关

安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

深圳市摩锐科技有限公

司
30,600,000 51.00% 30,600,000 38.25%

自上市之日起

锁定 36 个月
-

深圳市鸿德诚科技合伙

企业（有限合伙）
18,000,000 30.00% 18,000,000 22.50%

自上市之日起

锁定 12 个月
-

徐思通 11,400,000 19.00% 11,400,000 14.25%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

小计 60,000,000 100.00% 60,000,000 75.00% - -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 20,000,000 25.00% 无限售期限 -

小计 - - 20,000,000 25.00% - -

合计 - - 80,000,000 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例

12

1 深圳市摩锐科技有限公司 3,060.00 38.25%

2
深圳市鸿德诚科技合伙企业（有

限合伙）
1,800.00 22.50%

3 徐思通 1,140.00 14.25%

4 中信建投证券股份有限公司 3.83 0.05%

5 钟文佳 0.05 0.01%

6 杨创华 0.05 0.01%

7 陈汝德 0.05 0.01%

8 游惠祥 0.05 0.01%

9 莫付兴 0.05 0.01%

10 崔作瑞 0.05 0.01%

合计 6,004.13 75.11%

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。

七、本次发行战略配售情况

公司本次发行未进行战略配售。

13

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,000.00 万股，全部为公开发行的新股

二、发行价格：75.18 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行市盈率：

（一）40.53 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

（二）39.57 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

（三）54.04 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；

（四）52.76 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率：3.68 倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算）

六、发行方式及认购情况：

本次发行最终采用采用网上向社会公众投资者定价发行的方式进行。

网上最终发行数量为 2,000.00 万股，网上定价发行的中签率为 0.0136168027%，其